participaciones y de conformidad con la tipología de cada año. 

QUINTA: Como consecuencia de lo anterior, se liquide el convenio suscrito y se 
declare, que el MUNICIPIO DE QUIBDÓ – SECRETARÍA DE EDUCACIÓN 
MUNICIPAL- le adeuda al Colegio MIGUEL ANGEL MENA DE QUIBDÓ, una 
suma superior a los MIL OCHOCIENTOS MILLONES DE PESOS MCTE 
($1.800.000.000), de acuerdo con lo siguiente. 

Año Alumnos atendidos Valor Tipología Valor Total 
2008 153 $1.000.000 $153.000.000 
2009 156 $1.310.000 $204.360.000 
2010 110 $1.340.000 $147.400.000 
2011 108 $1.401.000 $151.308.000 
2012 117 $1.480.000 $173.160.000